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Molte delle nostre specialità
riportano il sigillo di qualità

SBRINZ 
Ulteriori informazioni a pagina 25
711393

per 100 g

2.39

Il marchio per specialità regionali  
selezionate al prezzo ALDI

PROSCIUTTO  
BERNESE  
DI COSCIA
Ulteriori informazioni a pagina 25
705817

per confezione

5.99

LÄCKERLI  
DI BASILEA
Ulteriori informazioni a pagina 25
730123

sempre disponibile

per confezione

6.49

FORMAGGIO 
CREMOSO  
DI GSTAAD
Ulteriori informazioni a pagina 24
717024

al pezzo

6.49

QUESTI SONO I SAPORI

DELLA SVIZZERA

FORMAGGIO  
DI MONTAGNA  
DEL GIURA
Ulteriori informazioni a pagina 24
732569

al pezzo

4.39

Di più per la vita.  
18. – 24.7.2024



Risparmia  
fino al 
37%
Fare la spesa senza 
compromessi

ALLA RICETTA

CON TONNO E
INSALATA GRECA

ANGURIA

MINI ANGURIE
origine: si veda  
la confezione
738594

-.89

-35%
per chilo solo 1.39

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 18.7. A MERCOLEDÌ 24.7.

Sempre una scelta conveniente

Consegne giornaliere per prodotti sempre freschi

Molti articoli provengono da agricoltura svizzera

PERCHÈ FRUTTA E 
VERDURA DI ALDI?

LA FRUTTA E

DI TUTTA
PIÙ CONVENIENTI
LA VERDURA 

LA SVIZZERA

2



INSALATA  
ICEBERG
SVIZZERA

28342

-.99

-37%
al pezzo solo 1.59

PESCHE
origine: si veda la confezione
1 kg
61784

1.49

-25%
per confezione 

solo 1.99

Sono di
STAGIONE

Sono di
STAGIONE

2.39

-31%
per chilo solo 3.49

CETRIOLI «NOSTRANO»
SVIZZERI

72145

SALOMÉ
KORA

Atletica leggera

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Ciclismo

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Sci freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

aldi-suisse.ch/aiuto-sport

PER LA FRESCHEZZA
UFFICIALI

FONDAZIONE AIUTO SPORT SVIZZERO
DELLA 

PARTNER

TEAMALDI
by Sporthilfeby Aiuto sport
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POMODORI 
CILIEGINO A 
GRAPPOLO
SVIZZERI 

200 g
730378

POMODORINI SNACK
SVIZZERI 

300 g
730723

POMODORI
SVIZZERI 

1 kg
730375

sempre disponibile

per confezione solo

2.99
1.-/100 g

sempre disponibile

per confezione solo

3.09

sempre disponibile

per confezione solo

2.29
1.15/100 g

TICINESI
CILIEGINO

GUSTOSI POMODORI 
I PIÙ

vai al video

DAVIDE E MATTIA CATTORI
Agrotomato SA, Giubiasco

I fratelli ticinesi Cattori producono i pomodori ciliegino 
particolarmente gustosi nella nostra linea di prodotti 
Saveurs Suisses. Grazie alle brevi vie di trasporto, i  
pomodori rimangono straordinariamente freschi e pos-
sono maturare più a lungo sulle piante, il che aumenta 
ulteriormente il loro gusto intenso.

Il marchio per specialità regionali  
selezionate al prezzo ALDI

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO

44



FRESCHEZZA AL 100% - 
SODDISFATTI O RIMBORSATI
Il nostro obiettivo è avere sempre frutta e 
verdura fresca. Sebbene arrivino nei tempi 
più brevi possibili dal produttore a noi, 
questi prodotti naturali talvolta possono non 
soddisfare le tue esigenze. In tal caso, puoi 
restituirli e ti rimborsiamo completamente 
l’importo pagato. Anche se te ne accorgi solo 
una volta arrivato a casa.

FRESCHEZZA AL
100% 

 SO

DDISFATTI O RIMBORSATI

 GARANZIA

Già su  
6 articoli  
risparmi  
10 Franchi*

LA FRUTTA 

TUTTA LA SVIZZERA
PIÙ CONVENIENTI DI 
E LA VERDURA 

*Indagine interna: fino al 35% più economico rispetto al concorrente MIGROS, secondo il nostro rilevamento prezzi del 29.5.2024

30.80

19.90

555



COSTINE ROYAL
ca. 1 kg/Germania
13126

1.29

-27%
per 100 g 1.79

12.90/kg

BISTECCHE DI LONZA  
DI MAIALE AL COGNAC
400 g
724990

PROMOZIONE 
da giovedì 18.7.

fino a esaurimento scorte

2.25/100 g

per confezione

9.-

BISTECCHE DI  
COLLO DI MAIALE
•	al pepe, oppure
•	all’aglio
600 g
61229

7.49

-25%
per confezione 9.99

12.48/kg

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 18.7. A MERCOLEDÌ 24.7.

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
41%
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SCOTTANTE
A UN PREZZO

GRIGLIA

ACCATTIVANTE

PANE NERO  
BIO COTTO IN FORNO A LEGNA
370 g
730326

FLEISCHKÄSE AL FORNO
600 g
73232

PANE BIANCO  
BIO COTTO IN FORNO A LEGNA
395 g
737529

PETTO DI POLLO CON 
MARINATA AL CURRY 
E SEMI DI PAPAVERO
ca. 250 g
43927

1.79

-28%
per 100 g 2.49

17.90/kg

3.79

-41%
per confezione 6.49

6.32/kg

sempre disponibile

al pezzo

2.99
-.76/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.39
-.92/100 g

SCAMONE DI MANZO
ca. 800 g
60067

PROMOZIONE 
da giovedì 18.7.

fino a esaurimento scorte

30.-/kg

per 100 g

3.-

7



CHOCO AU LAIT
184 g
735306

PRO- 
SCIUTTO  
COTTO
200 g
61052

CRACKER
375 g/184 g
735143

CRÈME  
FRAÎCHE
200 g
701910

GRANA  
PADANO DOP
grattugiato, 14 mesi  
di stagionatura
100 g
812949

1.39

-41%
per confezione 2.39

​

TARTARE  
DI MANZO
•	delicata, oppure 
•	piccante
320 g
60748

7.99

-32%
per confezione 11.75

2.50/100 g

1.99

-24%
per confezione 2.65

1.-/100 g

2.99

-24%
per confezione 3.95

-.80/1.63/100 g

3.69

-25%
per confezione 4.95

2.01/100 g

altre varietà

ENERGY DRINK
•	green, oppure
•	ultra
500 ml
737876 / 737881

1.29

-23%
per lattina 1.69

-.26/100 ml

1.99

-33%
per confezione 2.99

-.53/100 g

AVENA  
SOFFIATA BIO
375 g
816123

1.49

-40%
per vasetto 2.49

-.75/100 g

Fare la spesa senza 
compromessi

Risparmia  
fino al 
41%

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 18.7. A MERCOLEDÌ 24.7.
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BIRRA CHIARA
4.8% vol.
0.5 litro
61858

VINI IN 
BOTTIGLIA 
MINI
•	Chardonnay,  

12.5% vol.,  
oppure

•	Syrah Rosé,  
12.5% vol.,  
oppure

•	Merlot, 13.5% vol.
250 ml
805246

1.39

-30%
per bottiglia 1.99

-.56/100 ml

PANACHÉ
2.6% vol.
0.5 litro
47986

RIEDEN 
SELECTION 
GRÜNER 
VELTLINER
12.5% vol.
0.75 litro
12460

SAUVI- 
GNON  
BLANC  
PAYS  
D’OC IGP
12% vol.
0.75 litro
804456

SNACK 
CREMA 
PER GATTI
•	pollame, oppure
•	salmone
2 x 7 x 15 g
723064

-.55

-26%
per lattina -.75

-.11/100 ml

-.55

-26%
per lattina -.75

-.11/100 ml

4.99

-37%
per bottiglia 7.95

6.65/litro

2.79

-20%
per bottiglia 3.49

3.72/litro

COLLUTORIO  
COSMETICO 
NATURALE
vegano
450 ml
727098

1.69

-32%
per confezione 2.49

-.38/100 ml

DENTIFRICIO 
COSMETICO 
NATURALE
entrambe le varietà 
sono vegane
•	carbone attivo,  

oppure
•	denti sensibili
75 ml
727097

1.99

-31%
al pezzo 2.89

2.65/100 ml

SPAZZOLINE  
INTERDENTALI
diverse varietà
8 pezzi
818538

1.99

-33%
per confezione 2.99

-.24/pezzo

2.45
1.16/100 g

1+1
GRATIS!

per 2 confezioni 4.90
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AMERICAN  
DINER EDITION
•	American Mustard, oppure
•	American Mayo, oppure
•	Ketchup & Mayo
200 g/170 g/190 g
737850

CONDIMENTO 
LIQUIDO
3 x 250 g
54895

MAIONESE
•	maionese alla francese, oppure
•	maionese Thomy light
280 g/265 g
46626

2.29

-22%
per tubetto 2.95

-.82/-.86/100 g

SENAPE
mediamente  
piccante
300 g
730955

2.19

-25%
per tubetto 2.95

-.73/100 g

5.78
-.77/100 g

2+1
GRATIS!

per 3 confezioni 8.67

GARDEN GOURMET 
BURGER VEGANO
150 g
724965

3.19

-34%
per confezione 4.89

2.13/100 g

Approfittare  
in tutta coscienza!

&QUI
ORA

Verso ancora più sostenibilità

2.19

-25%
per tubetto 2.95

1.10/1.29/1.15/100 g

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 18.7. A MERCOLEDÌ 24.7.
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FRUIT CUPS
•	multifrutta, oppure
•	mela-banana
4 x 100 g
733952

2.89

-20%
per confezione 3.65

-.72/100 g

DESSERT MILKY CUPS
•	al biscotto, oppure
•	vaniglia
4 x 100 g
732743

PARTY MIX
•	seaside, oppure
•	original
200 g
734698

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
diverse varietà
200 g
62681

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO
diverse varietà 
100 g
55829

3.19

-23%
per tavoletta 4.19

1.60/100 g

1.89

-24%
per tavoletta 2.49

​

3.99

-31%
per confezione 5.85

2.-/100 g

3.15

-20%
per confezione 3.95

-.79/100 g

CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibili  
con Dolce Gusto® Nescafé®
30 pezzi
80607 / 49051 / 49050 / 49049 / 49052

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

altre  
varietà

INFORMAZIONE 
IMPORTANTE:

 l’allattamento è 
l’alimentazione ideale 

per il neonato. Il latte di 
proseguimento è adatto 

solo per i bambini dai 
6 mesi. Chiedi 

consiglio.

7.95

-33%
per confezione 11.89

-.27/pezzo17.49

-20%
al pezzo 21.95

21.86/kg

BEBA  
OPTIPRO  
JUNIOR
•	12+, oppure
•	18+
800 g
724392



SALSE PER BISTECCHE 
E HAMBURGER
diverse varietà 
300 ml
723386

BARRETTE DOLCI
•	cacao, oppure 
•	caramello 
3 x 32 g
734383

diverse 
varietà

confezione da 3

MIX & FRESH
diverse varietà
87–141 g
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
703832

BRODO  
NATURALE
•	vegetale, oppure
•	manzo, oppure
•	pollo
300 g/280 g
59574

4.99

-29%
per confezione 

da 3* 7.05

3.54/3.87/4.06/5.74/100 g

confronto con la concorrenza

7.99

-33%
per confezione 11.95

2.66/2.85/100 g

confronto con la concorrenza

per confezione

2.49
-.26/10 g

PICCOLINIS
•	mozzarella e  

pomodoro, oppure
•	prosciutto e formaggio
18 x 30 g
738868

DRESSING DUO
•	French, oppure
•	French light, oppure
•	Italian
2 x 700 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
705285

per confezione

7.69
14.24/kg

5.99

-24%
per confezione 

da 2* 7.90

4.28/litro

confronto con la concorrenza

Approfittare  
in tutta coscienza!

&QUI
ORA

Verso ancora più sostenibilità

2.49

-21%
per confezione 3.15

8.30/kg

confronto con la concorrenza

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CACAO IN 
POLVERE
3 x 1 kg
(*disponibile solo in 
confezione da 3)
40322

CIBO PER GATTI
24 x 85 g
731194

per confezione

15.85
7.77/kg

CIBO PER GATTI
1.5 kg
731201

per confezione

10.95
7.30/kg

CEREALI
diverse  
varietà
1 kg
703357

per confezione

7.45
​

SPECIALITÀ
•	cappuccino, oppure
•	mocha
2 x 144 g/2 x 125 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
732513

15.55

-43%
per confezione 

da 3* 27.75

5.18/kg

confronto con la concorrenza

6.35

-24%
per confezione 

da 2* 8.40

2.20/2.54/100 g

confronto con la concorrenza

CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibile  
con Dolce Gusto® Nescafé® 
30 capsule
733142

altre  
varietà

CIBO  
PER GATTI
•	pesce, oppure
•	terra
18 x 85 g
740942

6.53/ 
kg

per confezione

9.99

7.95

-33%
per confezione 11.90

-.27/pezzo

confronto con la concorrenza



MÜESLI BIO
500 g
734548

PANACHÉ 
analcolica
•	pompelmo,  

oppure
•	pesca
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
738608 / 738609

TRIANGOLINI 
DI RISO
diverse varietà
100 g
832884

CIOCCOLATO AL 
LATTE ALPINO  
SVIZZERO
100 g
735993

WEIZENFRISCH
analcolica
6 x 0.5 litro
(*disponibile solo in confezione da 6)
738068

3.19

-20%
per confezione 3.99

-.64/100 g

1.59

-20%
per tavoletta 1.99

​

1.59

-20%
per confezione 1.99

​

La 
provenienza 

dei singoli 
ingredienti per i nostri 

müesli «retour aux 
sources» può essere 

tracciata fino alla 
fattoria.

Le nuove 
patatine a base di 

riso sono una 
deliziosa alternativa  

alle patatine 
convenzionali.

Per produrre 
questo morbido 

cioccolato al latte si 
utilizza l’eccellente latte 
delle mucche delle Alpi 

svizzere.

PREZZI SEMPRE PIÙ BASSI TUTTO PIÙ CARO?
ALDI TI AIUTA %%

%

ANTIPASTI ITALIANI
diverse varietà
170 g
820787 / 266470

SALSA AI  
POMODORI CILIEGINO
330 g
810959 / 179484

LENTICCHIE
240 g
832505 / 535383

1.19

NUOVO
PREZZO ALDI
per confezione 1.49

-.50/100 g

1.99

NUOVO
PREZZO ALDI

per vasetto 2.45

-.71/100 g

1.59

NUOVO
PREZZO ALDI

per bottiglia 1.99

-.48/100 g

9.49

-20%
per confezione 

da 6* 11.95

3.16/litro

Birra di 
frumento 

analcolica,  
un piacere 

rinfrescante per le 
giornate calde

9.49

-20%
per confezione 

da 6* 11.95

3.16/litro

APPROFITTA SUBITO DI UNO 20%SCONTO LANCIO DI ALMENO

Panaché 
analcolica al gusto 

pesca oppure 
pompelmo.

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 18.7. A MERCOLEDÌ 24.7.
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ARMONIA CULINARIA:  
ENTRECÔTE DI CAVALLO  

& MUCHO MÁS VINO TINTO
La tenera entrecôte di cavallo si caratterizza per 
la sua particolare finezza. In combinazione con  
il Mucho Más Vino Tinto, vino secco e aromatico, 
vivrai un vero spettacolo pirotecnico per tutti i 
sensi: puri momenti di piacere garantiti!

Il Mucho MAS Vino Tinto proviene dalla rinomata regione vinicola della  
Mancha in Spagna. La combinazione di Tempranillo, Grenache e Syrah in 

questo vino offre un affascinante equilibrio tra la tradizionale produzione 
vinicola spagnola e l’arte dei viticoltori moderni.

MUCHO MÁS 
VINO TINTO
13.5% vol.
0.75 litro
730408

ENTRECÔTE  
DI CAVALLO
800 g/Francia, Spagna
738474

PROMOZIONE 
da giovedì 18.7.

fino a esaurimento scorte

40.-/kg

per 100 g

4.-

3.99

-33%
per bottiglia 5.99

5.32/litro

DA
ALDI

CONSIGLIATO

SUPERDEALDA GIOVEDÌ 18.7. A SABATO 20.7.
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CASSERUOLA IN GHISA 
OVALE, 26 CM Ø
•	interno ed esterno smaltati
•	dimensioni interne: 27,94 × 22,1 cm
•	capacità: 4,4 litri
•	adatta al forno fino a 250 °C
•	per tutti i tipi di fornelli incl. quelli a 

induzione
827202

al pezzo

39.99
​

altri colori:PREZZO
ALDI

IL PIACERE

AL

DI

4.5–5.5 mm

DISPONIBILE
ANCHE ONLINE

CUCINARE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BISTECCHIERA IN GHISA
•	adatta al forno fino a  200 °C
•	2 beccucci
•	non adatta per friggere
•	dimensioni: 48,2 × 28,8 cm (L × l incl. manico)
824274

al pezzo

17.99
​

PADELLA IN GHISA
•	interno ed esterno smaltati
•	rivestimento esterno in smalto lucido
•	per tutti i tipi di fornelli incl. quelli a induzione
•	adatta al forno fino a  260 °C
•	diametro 20 cm
832785

al pezzo

9.99
​

WOK IN GHISA
diametro 20 cm
832783

al pezzo

19.99
​

PIANO COTTURA  
A INDUZIONE
•	potenza massima: 2000 W
•	10 livelli di potenza e temperatura
•	timer da 4 ore
•	zona di cottura adatta per  

padelle con un diametro  
fino a 22 cm

828107

al pezzo

39.99
​

PENTOLA GRANDE XL IN ALLUMINIO PRESSOFUSO
•	poggiapollice sul coperchio e due aperture per versare
•	per tutti i tipi di fornelli, incl. quelli a induzione
•	adatta al forno fino a 150°
•	diametro 28 cm
818972

al pezzo

19.99
​

4–5 mm

5 mm

5,5 mm

4.5–5.5 mm

1

1

1

DISPONIBILE
ANCHE ONLINE

17



CUCINARE 
COME UNO CHEF A CASA TUA

MINI FORNETTO
•	potenza: max. 1200 W
•	sistema antisurriscaldamento
•	regolazione in continuo della  

temperatura fino a un massimo di 230 °C
826207

al pezzo

49.99
​

TOSTAPANE  
PER SANDWICH E  
GRIGLIA A CONTATTO
•	tostapane per sandwich oppure
•	mini griglia a contatto
825288

al pezzo

24.99
​

MACCHINA DEL CAFFÈ  
IN CAPSULE
compatibile con capsule Nespresso® 
•	a scelta tra: espresso oppure lungo
•	potenza: 1.400 W
•	capacità del contenitore  

dell’acqua: 1 litro
•	dimensioni: 353 × 114 × 275 mm  

(L × l × a)
730159

​al pezzo

39.99
​

altri colori:

1

1

DISPONIBILE
ANCHE ONLINE

DISPONIBILE
ANCHE ONLINE

DISPONIBILE
ANCHE ONLINE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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TAGLIERI IN  
LEGNO ASSORTITI
•	prodotti in legno di acacia  

e finto marmo 
•	lavare solo a mano
•	rettangolare: 53 × 20 × 1,3 cm, oppure
•	rotondo: 39,5 × 30,5 × 1,3 cm
831905

al pezzo

9.99
​

STOVIGLIE ORIENTALI
•	piatti piani, set da 2: 24,7 × 3 cm, oppure
•	piattini da dessert, set da 4:  

20,5 × 2,5 cm, oppure
•	ciotole, set da 4: 14 × 8 × 6 cm, oppure
•	piatto da portata: 27,8 × 19,8 × 3 cm
•	porcellana europea,  

a pasta dura
•	lavabili in lavastoviglie
•	adatti per il microonde
•	bordi resistenti agli urti
823590

altri colori:
per set/al pezzo

9.99
​

BICCHIERI DA GIN
•	lavabili in lavastoviglie
•	longdrink in cristallo: capacità 410 ml, 
•	bicchiere: capacità 310 ml, e
•	calice: capacità 640 ml
822873

per set

9.99
​

CIOTOLE IN VETRO CON  
COPERCHIO A PIÙ COLORI
•	set composto da 4 contenitori in vetro e 4 coperchi
•	capacità: 236 ml, 473 ml, 946 ml e 1650 ml
•	adatti alla lavastoviglie, al freezer e al forno a microonde
834495

per set

14.99
​

altri colori

CANOVACCI
•	dimensioni: 50 × 70 cm
•	set da 3
824832

per confezione

5.99
​

SET DI CIOTOLE DA  
COLAZIONE, 4 PEZZI
•	set da 2 con cucchiai
•	capacità: 500 ml
•	lavare solo  

a mano
821432

per set

14.99
​

altri  
colori

altri 
modelli

COPPETTE GELATO IN  
PORCELLANA, SET DA 4
•	incl. 4 cucchiai in porcellana
•	capacità di riempimento  

per vasetto: 200 ml
•	adatte e alla lavastoviglie e al  

forno a microonde
824021

per set

7.99
​

BORRACCIA IN ACCIAIO 
INOSSIDABILE CON TPR
•	senza BPA
•	lavare solo a mano
823325

​per bottiglia

9.99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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BACINELLA  
PER BUCATO  
PIEGHEVOLE
capacità: 40 litri
diverse varietà
816223

al pezzo

8.99
​

ASSORTI- 
MENTO
•	ragnatore con  

manico telescopico
•	tergivetri,
•	manico telescopico
•	lavavetri
•	piumino XL
821797

al pezzo

8.99
​

FRESCO
TUTTO

AL
PREZZO
ALDI

STENDIBIANCHERIA
• con ali laterali richiudibili
• lunghezza utile per stendere: 18 m
• dimensioni con ali aperte: 180 × 55 × 107 cm (L × l × a)
816921

STENDIBIANCHERIA ESTENSIBILE
•	portata massima: 19 kg
•	lunghezza utile per stendere: 20 m
•	dimensioni da aperto: 108–186 × 57 × 93 cm
822300

altri
colori

al pezzo

9.99
​

al pezzo

24.90

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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DETERSIVO LIQUIDO
100 lavaggi
730102

per flacone

27.95
-.27/lavaggio

PALLINE PER BUCATO
•	per l’asciugatrice, oppure
•	per pelucchi, oppure
•	per capi in lana
821143

DETERSIVO IN CAPSULE
76 lavaggi
730100

per confezione

26.95
-.35/lavaggio

DETERSIVO IN FOGLI
universale
30 lavaggi
730419

sempre disponibile

    per confezione   

4.99
-.16/lavaggio

7.99

RETE SET DA 2
830421

per confezione

1.99
​

1

1

2

2

3

3

altre  
varietà

POLVERE 
OXI ACTION
1.35 kg
37998

per confezione

12.95
9.59/kg

SPRAY  
PRELAVAGGIO 
OXI ACTION
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
715892

per confezione da 2*

12.59
8.63/litro

DETERGENTE
2 x 750 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
714872

per confezione da 2*

6.95
4.63/litro

per confezione

3.99
​
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STIRARE È SEMPLICE

PIANTA IN FIORE
in vaso da 10,5 cm, diverse piante come Kalanchoe,  
crisantemi e petunie, Celosia, i da esterno, 
m annaffiare moderatamente, sh sole o mezz’ombra
729222

al pezzo

1.89
​

ASSE DA STIRO CLASSIC M
•	superficie di stiratura compatta in  

lamiera stirata, dimensioni: 120 × 38 cm
•	grazie alla superficie fissa in metallo,  

il modello offre una superficie sicura  
per il ferro durante l’uso

•	migliore protezione dalla ruggine
823764 / 823765

ROSE IN VASO
diametro del vaso: 20 cm, altezza: 30 cm, 
in diversi colori come rosso, giallo e rosa, a da esterno, 
m  annaffiare regolarmente, sh sole o mezz’ombra
706627

al pezzo

5.99
​

articolo disponibile solo in alcune filialiarticolo disponibile solo in alcune filiali

altre piante
altri colori

al pezzo

39.99
​

COPRIASSE PREMIUM
•	100% tessuto di cotone
•	con imbottitura in schiuma comfort 
•	dimensioni: 130 × 48 cm, oppure 
•	dimensioni: 132 × 55 cm
822151

altre 
fantasie  

al pezzo

5.99
​

DISPONIBILE
ANCHE ONLINE

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 18.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BUONI REGALO E  
RICARICHE TELEFONICHE   

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

25CHF

25CHF

Consegnare la carta alla cassa!paysafecard viene distribuita e gestita da paysafecard.com Schweiz GmbH. Valgono le condizioni generali di 
contratto per paysafecard. Queste condizioni possono essere consultate sul sito www.paysafecard.com/terms

paysafecard è uno dei leader del 
mercato globale nel settore del 
Pagamento prepagato online.

Ecco come funziona: 

Inserendo il PIN paysafecard a 16 cifre può 
pagare in modo semplice nello shop online 
da lei selezionato.

Con questa carta può andare alla cassa, 
pagare l‘importo selezionato e ricevere un 
PIN paysafecard a 16 cifre.

Scelga la carta del valore desiderato 
(25, 75 oppure 150 CHF).

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

75CHF

75 CHF

Consegnare la carta alla cassa!paysafecard viene distribuita e gestita da paysafecard.com Schweiz GmbH. Valgono le condizioni generali di 
contratto per paysafecard. Queste condizioni possono essere consultate sul sito www.paysafecard.com/terms

paysafecard è uno dei leader del 
mercato globale nel settore del 
Pagamento prepagato online.

Ecco come funziona: 

Inserendo il PIN paysafecard a 16 cifre può 
pagare in modo semplice nello shop online 
da lei selezionato.

Con questa carta può andare alla cassa, 
pagare l‘importo selezionato e ricevere un 
PIN paysafecard a 16 cifre.

Scelga la carta del valore desiderato 
(25, 75 oppure 150 CHF).

25CHF

25CHF

Karte einfach an der Kasse abgeben!paysafecard wird von der paysafecard.com Schweiz GmbH ausgegeben und verwaltet. Es gelten die 
Allgemeine Geschäftsbedingungen für paysafecard. Diese sind unter www.paysafecard.com/agb einzusehen.

paysafecard ist einer der globalen 
Marktführer im Bereich der 
Online-Prepaid-Zahlungsmittel.
So einfach funktioniert es: 

Sie können nun mit der Eingabe dieser 
16-stelligen paysafecard PIN einfach und 
sicher im Webshop Ihrer Wahl bezahlen.

Gehen Sie mit dieser Karte zur Kasse, bezahlen 
Sie Ihren gewählten Wert und Sie erhalten dafür 
eine 16-stellige paysafecard PIN. 

Wählen Sie hier die Karte mit dem gewünschten 
Wert (25, 75 oder 150 CHF) aus.

150CHF

150CHF

Consegnare la carta alla cassa!paysafecard viene distribuita e gestita da paysafecard.com Schweiz GmbH. Valgono le condizioni generali di 
contratto per paysafecard. Queste condizioni possono essere consultate sul sito www.paysafecard.com/terms

paysafecard è uno dei leader del 
mercato globale nel settore del 
Pagamento prepagato online.

Ecco come funziona: 

Inserendo il PIN paysafecard a 16 cifre può 
pagare in modo semplice nello shop online 
da lei selezionato.

Con questa carta può andare alla cassa, 
pagare l‘importo selezionato e ricevere un 
PIN paysafecard a 16 cifre.

Scelga la carta del valore desiderato 
(25, 75 oppure 150 CHF).

25CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

Carte cadeau
télévisuels, de la musique, des applications et bien 

d'autres choses encore sur Xbox et Windows.*

Guthabenkarte
Kaufen Sie Spiele, Filme, TV-Serien, Musik, Apps 

und mehr auf Xbox und Windows.*

      

PRÉSENTEZ LA CARTE EN CAISSE POUR QUE LE CODE SOIT 
IMPRIMÉ SUR VOTRE REÇU. CONSERVEZ VOTRE REÇU.

KARTE ZUM KASSENPERSONAL BRINGEN, DAMIT DER CODE AUF 
IHREM BELEG AUFGEDRUCKT WIRD. BELEG AUFBEWAHREN.

CODE 
NUMÉRIQUE
DIGITALER 

CODE

50CHF

CARTA REGALO

CH
F30

CARTA REGALO

CH
F30

GUTHABENKARTE

CH
F20

CARTA REGALO

GUTHABENKARTE

CH
F30

CARTA REGALO

GUTHABENKARTE

CH
F50

CARTA REGALO

CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   12020_05_04_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_SALT_30CHF_De_FR_IT.indd   104.05.2020   11:18:0204.05.2020   11:18:02

GUTHABENKARTE

CH
F30 CH
F30

TELEFONGUTHABEN
RECHARGE TÉLÉPHONIQUE

RICARICA TELEFONICA

2020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   12020_04_06_por_card_aldi_suisse_85_65x90mm_Swisscom_30CHF_De_Fr_It.indd   106.04.2020   11:06:5906.04.2020   11:06:59

GUTHABENKARTE

CH
F30

MOBILE INTERNATIONAL
ABBONAMENTOSTIPULA ORA UN

CHF

29.90

PROMOZIONE

al mese

dal 15.7. al 28.7.2024

CHF

CHF 30
Buono acquisti 

in regalo

Ordinalo subito:

aldi-mobile.ch
oppure 0900 959 959

(numero gratuito)

REGALA

GIOIA
PIÙ

DA ALDI SUISSE

34.90

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO
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SBRINZ
grattugiato
130 g
732305

TILSITER
delicato
250 g
716456

FORMAGGIO 
DEL LAGO DEI 
QUATTRO 
CANTONI
200 g
734529

sempre disponibile

per confezione

2.99
2.30/100 g

al pezzo

3.99
2.-/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.49
1.40/100 g

FORMAGGIO 
CREMOSO  
DI GSTAAD
250 g
711393

FORMAGGIO MÜETIS 
forte e speziato
200 g
722002

al pezzo

6.49
2.60/100 g

al pezzo

4.29
2.15/100 g

FORMAGGIO  
DI MONTAGNA 
DEL GIURA
forte e speziato
200 g
732569

al pezzo

4.39
2.20/100 g

SVIZZERO «MITTELLAND»

QUESTI SONO I SAPORI

DELL’ALTOPIANO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE



  

Lustenberger & Dürst SA, Hünenberg See
Solo se vengono rispettate scrupolosamente alcune 
condizioni specifiche, si ottiene l’incredibile gusto  
speziato. Per questo motivo il formaggio viene lasciato 
per 15 giorni in un bagno di sale, poi viene conservato a 
15–20 gradi e deve maturare almeno 18 mesi.

LÄCKERLI 
DI BASILEA
500 g
730123

QUARK  
MAGRO SENZA LATTOSIO
250 g
734951

sempre disponibile

per confezione

6.49
1.30/100 g

sempre disponibile

per vasetto

1.39
-.56/100 g

SBRINZ
stagionato  
22 mesi
ca. 250 g
711393

YOGURT  
DI BASILEA
•	albicocca, oppure
•	fragola
150 g
727332

per vasetto

1.05
-.70/100 g

PROSCIUTTO  
BERNESE DI COSCIA
170 g
705817

per confezione

5.99
3.52/100 g

per 100 g

2.39

25
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GRUYÈRE
delicato,  
stagionato 5 mesi
200 g
716508

GRUYÈRE
piccante,  
stagionato 8 mesi
200 g
716509

TÊTE DE MOINE / SBRINZ
•	rosette, oppure
•	rotolini
100 g
717161

MONTAGNE 
DU JURA
200 g
729638

sempre disponibile

al pezzo

4.19
2.10/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.65
1.83/100 g

sempre disponibile

per confezione

3.99
​

al pezzo

4.29
2.15/100 g

TÊTE DE MOINE  
FLEUROLLE
400 g
705241

per confezione

13.99
3.50/100 g

QUESTO È IL GUSTO

DELLA SVIZZERA
Il marchio per specialità regionali  

selezionate al prezzo ALDI

FORMAGGIO  
ALLA PANNA  
DELLA SVIZZERA  
ORIENTALE
•	dolce, oppure
•	piccante
250 g
722222

sempre disponibile

al pezzo

3.49
1.40/100 g

TILSITER
delicato
250 g
711838

al pezzo

4.69
1.88/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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VACHERIN  
FRIBOURGEOIS
200 g
731852

sempre disponibile

al pezzo

3.89
1.95/100 g

LE MARÉCHAL
ca. 200 g
725440

FORMAGGIO  
D’ALPEGGIO  
VALLESANO
200 g
706829

1.85

-20%
per 100 g 2.32

al pezzo

5.49
2.75/100 g

FORMAGGIO 
SAINT CHRISTOPH
185 g
734280

sempre disponibile

al pezzo

3.99
2.22/100 g

al pezzo

3.85
2.08/100 g

SÄNTIS 
BERGGEIST
200 g
726125

FORMAGGIO TIPICO  
DEI GRIGIONI
•	Steinbockkäse dei Grigioni,  

oppure
•	formaggio tradizionale Urnäscher
180 g
729035

diverse 
varietà

EMMENTAL
delicato,  
stagionato 4,5 mesi
250 g
725016

EMMENTAL
surchoix,  
stagionato 12 mesi
250 g
67391

sempre disponibile

al pezzo

4.99
2.-/100 g

sempre disponibile

al pezzo

3.85
1.54/100 g

al pezzo

3.75
1.88/100 g
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FORMAGGIO  
GRATTUGIATO  
SVIZZERO
•	Emmental, oppure
•	Gruyère
250 g
39568

sempre disponibile

per confezione

3.99
1.60/100 g

REGIONE

IL NOSTRO SEGRETO:
INGREDIENTI DI ALTA QUALITÀ
DELLA NOSTRA 

REBLOCHON 
DE MOUDON
200 g
721231

TOMME 
VAUDOISE
•	al naturale, oppure
•	al pepe
100 g
39308

TOMME VAUDOISE RIPIENA
•	al tartufo, oppure 
•	all’aglio orsino, oppure
•	al chili
120 g
725465

al pezzo

4.59
2.30/100 g

al pezzo

3.95
3.29/100 g

sempre disponibile

al pezzo

1.99
​

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE



               

YOGURT  
ENGADINESE BIO
diverse varietà
500 g
734425

YOGURT  
ENGADINESE AL  
NATURALE BIO
500 g
734424

sempre disponibile

per vasetto

2.99
-.60/100 g

sempre disponibile

per vasetto

2.49
                       -.50/100 g

QUESTO È IL GUSTO

DELLA SVIZZERA
Molte nostre specialità  
vantano il sigillo di qualità 

LATTE SENZA  
LATTOSIO,  
2,5% DI GRASSI
ad alta pastorizzazione
1 litro
729362

sempre disponibile

per confezione

1.99
​

MOZZARELLA 
SVIZZERA
150 g
734477

disponibile stagionalmente

per confezione

1.49
-.99/100 g

Scopri maggiori  
informazioni su 

Saveurs Suisses e  
sulle regioni in cui 
vengono realizzati 

i prodotti:

29



SALAMETTI 
TICINESI
2 x 90 g
732257

SALAME 
NOSTRANO
150 g
707066

SALSICCIA  
TICINESE  
DA GRIGLIARE
280 g
86287

PROSCIUTTO 
COTTO 
TICINESE
140 g
67713

sempre disponibile

per confezione

4.49
2.99/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.99
2.77/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.99
1.78/100 g

sempre disponibile

per confezione

4.79
3.42/100 g

PANCETTA  
OPPURE 
COPPA
140 g/100 g
60366

sempre disponibile

per confezione

3.99
2.85/3.99/100 g

PIATTO 
TICINESE
150 g
37148

sempre disponibile

per confezione

4.49
2.99/100 g

PER TUTTI

LA NOSTRA MISSIONE:
PRODOTTI REGIONALI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE



PIATTO  
GRIGIONESE
100 g
705293

PROSCIUTTO  
CRUDO 
SVIZZERO
•	tipico, oppure
•	rustico
100 g
29124

per confezione

4.99
​

altre 
varietà

sempre disponibile

per confezione

3.39
​

CARNE 
SECCA DEI 
GRIGIONI
100 g
61696

sempre disponibile

per confezione

7.49
​

ASSORTIMENTO  
DI SALUMI SVIZZERI
200 g
713325

per confezione

6.99
3.50/100 g

SALSICCIA  
OLMA
320 g
731512

sempre disponibile

per confezione

3.59
1.21/100 g

MARIO FURRER
Ernst Sutter AG, Gossau

La salsiccia di San Gallo è una specialità della Svizzera 
orientale a base di carne di maiale e di vitello ed è una 
delle migliori salsicce della Svizzera.

SALSICCIA 
DI LINGUA 
BERNESE 
IGP
300 g
724135

al pezzo

5.99
2.-/100 g
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GNOCCHI 
DI PATATE
500 g
722750

RAVIOLI  
TICINESI
•	ricotta e spinaci,  

oppure
•	arrosto di manzo 
250 g
722830

sempre disponibile

per confezione

4.99
2.-/100 g

altri  
gusti

sempre disponibile

per confezione

3.99
-.80/100 g

PER TUTTI

LA NOSTRA MISSIONE:
PRODOTTI REGIONALI
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POLENTA
500 g
734965

sempre disponibile

per confezione

2.25
-.45/100 g

FARINA 
BIANCA  
TICINESE
1 kg
706434

sempre disponibile

al pezzo

1.99
​

AIGLE  
CHABLAIS  
AOC
12.3% vol.
0.75 litro
712458

BRUNO TROXLER
Lütolf AG, St. Margrethen
Le gustose tortilla chips vengono prodotte con il mais 
Ribel AOP della Valle del Reno, l’olio di semi di giraso-
le svizzero, sale e tanto amore.

per bottiglia

7.99
10.65/litro

TORTILLA CHIPS 
DELLA SVIZZERA  
ORIENTALE
piccanti
150 g
730225

per confezione

3.79
2.53/100 g

TORTILLA CHIPS 
DELLA SVIZZERA 
ORIENTALE
al naturale
150 g
731110

per confezione

3.79
2.53/100 g

vegano

vegano

per confezione

2.99
 -.60/100 g

PASTA ALL’UOVO  
ORIGINALE SVIZZERA
•	cappellini del ghiacciaio 		
	 «Gletscherhüet», oppure
•	maccheroni del montanaro 		
	 «Älpler Magronen», oppure
•	stelle alpine «Edelweissli»
500 g
39584
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QUESTO È IL GUSTO

DELLA SVIZZERA
Il marchio per specialità regionali 

selezionate al prezzo ALDI

MERINGUES 
DE GRUYÈRES
135 g
710969

PANE ALLE 
PERE DEL 
CONTADINO 
DEI GRIGIONI
430 g
727751

TORTA ALLE  
NOCI DEI  
GRIGIONI
300 g
733811

al pezzo

4.99
1.66/100 g

per confezione

3.29
2.44/100 g

al pezzo

5.99
1.39/100 g

GELATO ARTIGIANALE
diverse varietà 
160 ml
739841

per vasetto

3.29
2.06/100 ml

APPENZELLER BIBER
4 x 75 g
741348

per confezione

4.99
1.66/100 g

GELATO  
diverse varietà
400 ml
722393

per confezione

5.95
1.49/100 g
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SCOPRI L’AUTUNNO
AL PREZZO

ALDI

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Servizi inclusi
•  pensione completa
•  utilizzo delle forniture di bordo nell’area passeggeri e partecipazione al 

programma di intrattenimento di bordo – Costo del servizio a bordo
•  assistenza di bordo plurilingue (tedesco, inglese, francese, italiano, spagnolo)
• trasporto valigie nel primo e nell’ultimo porto
• tutte le tasse di imbarco e sbarco, supplemento carburante

Mini-crociera
Costa Fortuna

MEDITERRANEO 
OCCIDENTALE

4 o 7 giorni 
Codice viaggio: 9789107

* 4 giorni, cabina interna Premium, p. es. 18.11. – 21.11.24

Best Western Plus Au 
Cheval Blanc Mulhouse 
Nord****sup.

BALDERSHEIM

Servizi inclusi
•  colazione, mezza pensione o mezza 

pensione plus
• area wellness

1 notte, 2, 3, 4, 5 o 7 notti
Codice viaggio: 9759705
* 1 notte, camera doppia Comfort dépandance,    
   p. es. 19.10. – 20.10.24

BESTZEIT Lifestyle & Sport 
Hotel***sup.

Servizi inclusi
•  colazione
• area wellness

2 – 7 notti
Codice viaggio: 9789053
*  2 notti, camera doppia Standard «Budget», 

p. es. 20.09. – 22.09.24

Hotel Krone****

AU NEL BRE-
GENZERWALD

Servizi inclusi
• mezza pensione
•  noleggio biciclette (in base alla disponibilità)
• tessera turistica Bregenzerwald e Grosses  
    Walsertal

3 – 7 notti
Codice viaggio: 9760983
* 4 notti, camera doppia Standard, 
   p. es. 01.09. – 05.09.24

2 notti da

144.-
per persona*

gratis per 2 bambini 
fino a 11 anni

Italia, Spagna e Francia 
in un unico viaggio

incl. area wellness incl. area wellness

67.-
per persona*

1 notte da

377.-
per persona*

4 notti da

244.-
per persona*

4 giorni da

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

SPECIALE VIAGGI

PARPAN, 
PRESSO  
LENZERHEIDE

Hotel BergBuddies Hotel Cala della Torre****

BAD  
HINDELANG

SARDEGNA – 
LA CALETTA

Servizi inclusi
•  colazione
•  1 cooking box con pasta per camera

Servizi inclusi
•  traversata in traghetto da/per Livorno 

per Olbia/Golfo Aranci (senza sistemazione)
• pensione completa plus
• Club Card 
•  miniclub (per bambini da 3 a 11 anni), miniclub  

(per bambini da 12 a 16 anni) 2 – 14 notti
Codice viaggio: 9766308
*  2 notti, camera doppia «Stubenzimmer»,  

p. es. 20.10. – 22.10.24

7, 9, 12 o 14 notti
Codice viaggio: 9766051
* 7 notti, camera doppia Classic, p. es. 15.09. – 22.09.24

164.-
per persona*

2 notti da

incl. 1 cooking box con 
pasta per camera

incl. la traversata in traghetto CODE: 50AUTUNNO24

Inserire il codice del voucher al momento della prenota-
zione su aldi-suisse-tours.ch nel campo dell’ultima fase  
di prenotazione (valido per tutti i viaggi appena prenotati 
dal 01.07.24 al 01.09.24, valore minimo di prenotazione: 
CHF 400.–, non cumulabile, riscattabile una sola volta per 
prenotazione, il valore dello sconto non può essere 
corrisposto né parzialmente né in contanti).

Buono
DEL VALORE DI CHF 

50.-579.-
per persona*

7 notti da

Prenota qui le tue 
prossime ferie

AST_Flyer_KW29_2024_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW29_2024_IT_V3_FINAL.indd   3 25.06.24   13:3525.06.24   13:35
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COCCO SENZA 
ZUCCHERO
1 litro
737561

per confezione

2.89
​

THIS IS 
NOT M*LK 
BARISTA
1 litro
737767

per confezione

2.99
​

THIS IS NOT 
Y*GURT
400 g
739586

per vasetto

2.49
-.62/100 g

GRANDE PREZZO
ALDI

ALLA
TUTTO PER INIZIARE LA

AL

GIORNATA

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BRIOCHE
340 g
733802

per confezione​

5.49
1.61/100 g

SPECIALITÀ  
ESOTICHE
25 g/40 g/50 g/60 g/90 g
716523

per confezione

2.39
-.27/-.40/-.48/ 
-.60/-.96/10 g

altre  
varietà

TAVOLETTE DI  
CIOCCOLATO
RAGUSA
•	blond, oppure
•	classico, oppure
•	fondente
4 x 100 g
(*disponibile solo in  
confezione da 4)
714678 / 714677 / 714676

per confezione da 4*

8.99
2.25/100 g

CAFFÈ 
PRÄSIDENT
•	macinato, oppure
•	chicchi interi
500 g
740211 / 740212

per confezione

5.99
1.20/100 g

CAFFÈ  
PASSIONE
chicchi interi
•	crema, oppure
•	espresso
1 kg
740216 / 740215

per confezione

10.95
​
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UOVA  
DA PIC-NIC DEL 
1° AGOSTO
6 x 53 g
715186

FLEUR DU  
LÉMAN
200 g
711571

PRODOTTO
SVIZZERO

BIRRA LAGER
analcolica
18 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 18)
736003

MOZZARELLA A FORMA 
DI CROCE  
SVIZZERA
130 g
736002

al pezzo

3.99
2.-/100 g

per confezione da 18*

14.95
2.52/litro

BLONDE
4.8% vol. 
10 x 0.33 litro
(*disponibile solo in confezione da 10)
731514

per confezione

1.99
1.53/100 g

per confezione da 10*

9.99
3.03/litro

per confezione

3.19

PANINO DEL  
1° AGOSTO
100 g
734347

al pezzo

-.99

CIOCCOLATO  
KÄGI FRET
6 x 50 g
(*disponibile solo in confezione da 6)
702645

per confezione da 6*

5.49
1.83/100 g

BANDIERE  
SVIZZERE
•	bandiera svizzera, oppure 
•	catena di bandiere  

dei cantoni, oppure
•	catena di bandiere svizzere 
741458

al pezzo

4.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ACTION 
HEROES
59366

per set

19.99
​

CONFEZIONE 
DI PETARDI A 
FONTANA
730188

per confezione

9.99
​

PICCOLI FUOCHI 
D’ARTIFICIO 
HALLI GALLI
730174

per confezione

19.99
​

LADY CRACKER
700 colpi
738451

PICCOLI FUOCHI 
D’ARTIFICIO 
BENGALA
16342

per confezione

2.99
​

1

1

per confezione

3.99
​

CALANDA 
RADLER SAMBUCO  
E MENTA
analcolica
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in  
confezione da 6)
741142

CALANDA  
RADLER  
AL LIMONE
analcolica
6 x 0.33 litro 
(*disponibile solo in  
confezione da 6)
727828

CALANDA  
RADLER AL 
POMPELMO
analcolica
6 x 0.33 litro
(*disponibile solo in 
confezione da 6)
727829

per confezione da 6*

6.95
3.51/litro

per confezione da 6*

6.95
3.51/litro

per confezione da 6*

6.95
3.51/litro



PONCHO  
DA PISCINA  
PER BAMBINI
con tasche a canguro,  
tinta unita o in colori estivi  
alla moda, 5–14 anni
832181

al pezzo

9.99
​

PIGIAMA PER BAMBINI DA GAMING
per gamer professionisti, misure: 134–164
823994

per set

7.99
​

per set

7.99
​

altri motivi

MODA
PER BAMBINI 

I CAPI ALLA 

SET DI COTONE PER  
BAMBINI PICCOLI  
OPPURE BAMBINI
set calcio con i personaggi  
preferiti dei cartoni animati,  
misure: 98–128
833833

AL
VACANZE NEI GRIGIONI

PREZZO
ALDI

Hotel The Hide****
FLIMS 1 notte da

99.-
per persona*

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9788383

* 1 notte, camera doppia «vista sulle montagne», p. es. 13.10. – 14.10.24

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Servizi inclusi
•  colazione 
• 2 capsule Nespresso per persona e notte
• area wellness (ca. 1000 m²)
• carta per gli ospiti digitale

Prenota qui le tue 
prossime vacanze

un gioiello del design 
nel centro di Flims es. camera doppia

«vista sulle montagne»

SIMPATICA SVEGLIA PER BAMBINI 
•	con funzione sveglia, snooze e luce
•	2 batterie AA incluse
735214

al pezzo

7.99
​

altri colori:

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE



*non tutti i modelli sono disponibili in tutte le misure

LEGGINGS  
PER BAMBINI 
PICCOLI  
OPPURE  
BAMBINI
in colori moderni,  
misure: 86–152
823284

al pezzo

3.99
​

CALZINI PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE BAMBINI
con amatissimi personaggi dei cartoni animati, misure: 23–38*
3 paia
834287

BIANCHERIA INTIMA PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE BAMBINI
in colori e modelli alla moda, misure: 98–164*
•	canottiera/top, 2 pezzi, oppure
•	slip e pantaloncini, 5 pezzi, oppure 
•	boxer retrò,  3 pezzi
821813

SCARPE CON LED PER BAMBINI PICCOLI
con soletta in EVA e suola in phylon, misure: 25–29
824928

per paio

12.99
​

altri 
modelli

5 pezzi

altri set

3 pezzi

altri 
modelli

2 pezzi

per confezione

4.99
​

per confezione

2.99
​

SET DI PIGIAMI PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE BAMBINI
grazioso set composto da 3 pezzi, t-shirt,  
pantaloncini e pantaloni lunghi, misure: 86–128
821742

per set

9.99
​

CALZINI PER BAMBINI
in colori e modelli alla moda, misure: 31–42*
10 paia
820771

per confezione

5.99
​

4141



CARTE DA UNO
per bambini a partire da 5, 7 o 10 anni d’età
737923

per confezione

9.99
​

FIORI A  
INCASTRO
per bambini a partire  
dai 3 anni di età
•	400 pezzi, oppure
•	180 pezzi
54787

per confezione

7.99
​

SET REGALO
•	ideali per giocare, da collezionare e scambiare
•	macchinine ricche di dettagli
•	per bambini a partire dai 3 anni di età
38204

per set

11.99
​

GIOCANDO
NUOVI MONDI

AL

SCOPRIRE

PREZZO
ALDI

altri 
colori

altre 
auto

BUBBLE MACHINE
incl. liquido per bolle di sapone, le bolle di sapone vengono 
espulse automaticamente premendo un pulsante, batterie 
incluse, adatto per bambini dai 3 anni
712942

per confezione

9.99
​

BOLLE DI 
SAPONE
741108

al pezzo

-.79

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 22.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SALVIETTINE  
PER BEBÈ
sensitive
4 x 80 pezzi
730499

per confezione

3.99

PORTAPRANZO  
TERMICO PER BAMBINI
•	in acciaio inossidabile di alta qualità
•	tiene cibi e bevande al caldo o al 

freddo
•	con cucchiaio in plastica pieghevole
823784

al pezzo

14.99
​

POSATE IN  
SILICONE CLIP-ON
da bloccare
826242

altri motivi

al pezzo

3.99
​

altri colori:

ALTALENA A NIDO
•	seduta comodissima
•	robusta e resistente agli agenti atmosferici
•	regolabile in altezza da 105 a 180 cm
•	diametro 110 cm, portata 150 kg
•	2 corde da 10 mm Ø, lunghezza 3,6 m
•	anelli di fissaggio stabili
•	per bambini a partire da  

3 anni di età
726130

al pezzo

39.90

ACCESSORI PER  
ALLENAMENTO CALCIO
•	scala per allenamento  

in velocità, oppure 
•	coni per allenamento, oppure
•	coni di marcatura
833732

al pezzo/per set

7.99
​

04-31-1705

al pezzo

19.99

CASSETTIERA A TORRE PER BAMBINI
•	in plastica
•	con cassetti, estraibili da due lati
•	con fermo, 2 rotelle integrate e 4 clic di fissaggio  

per impilare più torri
•	dimensioni: circa 32,5 × 35 × 59,5 cm (L × l × a)
825631 43
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SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 18.7. 

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

TUTTO PER
LA TUA CASA

al pezzo

229.-
consegna incl.

1

SCOPA ELETTRICA 
SENZA FILO 
HF 103X 011
735915

1

al pezzo

189.-
consegna incl.

PULITORE A UMIDO E  
A SECCO CROSSWAVE HF3 
SELECT
•	dimensioni: 33 × 69 × 29 cm (l × L × a)
•	aspira, lava e asciuga  

serbatoio acqua pulita: 0,53 litro
•	serbatoio acqua sporca:  

fino a 0,41 litro
741271

DYSON  
V12 DETECT  
SLIM  
ABSOLUTE
732639

più possibilità:

al pezzo

529.-
consegna incl.

LAVAMOQUETTE 
SPOTCLEAN AUTO PRO SELECT
•	serbatoio dell’acqua pulita: 2.8 litri
•	capacità del serbatoio per l’acqua sporca: 2.2 litri
•	peso: 6 kg
•	lunghezza del tubo: 1.52 m
•	lunghezza del cavo: 6.7 m
741262

al pezzo

179.-
consegna incl.
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SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 18.7. 

Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

KIT DI GIUNZIONE PSKS
•	kit di giunzione per lavatrice  

e asciugatrice
•	62 × 12 × 9 cm 

(L × l × a)
•	peso: 1.9 kg
740962

al pezzo

49.99
consegna incl.

KIT DI GIUNZIONE 
SKWS54
•	kit di giunzione per lavatrice  

e asciugatrice con ripiano
•	69 × 67 × 13 cm (L × l × a)
•	peso: 1.4 kg
740963

al pezzo

 99.99
consegna incl.

ASCIUGATRICE TR229
•	igiene (BabyProtect+)
•	express super breve
•	15 programmi 
•	molto silenzioso 
•	apertura porta  

invertibile 
•	9 kg
740961

LAVATRICE  
WM225
7 kg, indipendente
735569

599.-

-35%
al pezzo 929.85

consegna incl.

confronto con la concorrenza

ORDINA ONLINE 
ALTRI ARTICOLI  
PER LA CASA:

449.-

-26%
al pezzo 679.-

consegna incl.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 22.7.
SH

OP
 O

NL
IN

E 
AL

DI
 •

 S
H

OP
 O

NL
IN

E 
AL

DI
 •

 S
H

OP
 O

NL
IN

E 
AL

DI
 •

 S
H

OP
 O

NL
IN

E 
AL

DI
 •

 S
H

OP
 O

NL
IN

E 
AL

DI
 •

 S
H

OP
 O

NL
IN

E 
AL

DI
 •

 S
H

OP
 O

NL
IN

E 
AL

DI
 •

 S
H

OP
 O

NL
IN

E 
AL

DI

CHE TI SERVE PER IL
FAI DA TE

TUTTO QUELLO 

IDROPULITRICE A 
SCOPPIO HCP2600
840616

al pezzo

249.-
consegna incl.

CASSAFORTE DA MOBILE VERTICALE
•	con lucchetto a combinazione numerica  

elettronico e digitale (3–8 cifre)
•	ideale per classatore di formato DIN-A4
•	dimensioni esterne: 36 × 52 × 35 cm (l × a × p)
•	dimensioni interne: 35,6 × 51,6 × 29 cm (l × a × p)
829669

al pezzo

99.99
consegna incl.

GENERATORE DI  
CORRENTE INVERTER  
SG2500I
726760

al pezzo

299.-
consegna incl.

ORDINA ONLINE 
 TUTTO QUELLO CHE TI  

SERVE PER IL FAI DA TE:
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA LUNEDÌ 22.7.
SH
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SET DI ATTREZZI SPECIALI  
A BATTERIA LXTDLX5066TJ
•	trapano avvitatore a  

percussione a batteria Makita, 
smerigliatrice angolare a batteria Makita, 

•	sega circolare a batteria Makita, 
•	seghetto a batteria Makita, 
•	avvitatore a impulsi a batteria Makita, 
•	lampada a batteria Makita, 
•	3  batterie da 18 V 2.0 AH e 
•	caricatore e borsa
738730

al pezzo

899.-
consegna incl.

SET DI ATTREZZI  
SPECIALI A BATTERIA  
LXTDLX6076T 
•	avvitatore a batteria HP488DZ,
•	seghetto alternativo JV183D,
•	set di seghetti alternativi e
•	caricabatterie universale
737232

SISTEMA DI SERRAGGIO  
BLOCCO CROC COMPATTO
•	banco da lavoro multifunzione
•	sistema di serraggio con una forza fino a 1000 kg
•	può trasportare fino a 250 kg
•	campo di serraggio fino a 1 m
•	pulsante di bloccaggio
839794

al pezzo

119.-
consegna incl.

al pezzo

849.-
consegna incl.

1

1
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Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamente  
esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusivamente  
per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di compo-
sizione e stampa. © 2024 ALDI SUISSE AG

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAB	 8.00 – 17.00 
Telefono	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/it/contatto

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta certificata FSC®.
Settimana 29
Split 3

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi. © SCHERENSCHNITT ESTHER GERBER

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

DEAL SULLE MARCHE DA VENERDÌ 19.7.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

LIMELITE
frizzante
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in confezione da 6)
46078

7.95

-27%
per confezione

 da 6* 10.95

-.88/litro

confronto con la concorrenza

WAFFER VIENNESI/
JAPONAIS
150 g/100 g
19289

per confezione

2.85
1.90/2.85 / 
100 g

FRAGOLE  
SELVATICHE
1 kg
738534

per confezione

8.95

ACTIMEL
diverse varietà
10 x 100 g
(*disponibile solo in confezione da 10)
708373

CIABATTA ALLE OLIVE  
E ALLA FETA
200 g
737666

RAMON 
LOPEZ  
MURILLO 
RIOJA  
RESERVA 
DOCA
13.5% vol.
0.75 litro
804417

FRATELLINI
VINO FRIZZANTE
•	bianco, oppure
•	rosato
10% vol.
200 ml
826951

CORONA CROC- 
CANTE
400 g
728762

FETTINE DI SCAMO-
NE DI MAIALE
500 g
733251

2.29

-22%
per confezione 2.95

2.86/kg

POMODORI 
SAN MARZANO
SVIZZERI

800 g
72965

Sono di
STAGIONE

6.-

-33%
per confezione 8.99

1.20/100 g

1.80

-35%
al pezzo 2.79

-.45/100 g

1.30

-34%
al pezzo 1.99

-.65/100 g

5.-

-37%
per confezione 

da 10* 7.99

-.50/100 g

1.-

-44%
per lattina 1.79

-.50/100 ml

5.-

-37%
per bottiglia 7.95

6.67/litro

DA GIOVEDÌ 18.7. A SABATO 20.7.



LA SETTIMANA ALDI SU
WHATSAPP

PASSAGGIOPRIMO PASSAGGIOSECONDO PASSAGGIOTERZO

INVIA IL MESSAGGIO  
E CLICCA «START»

FACOLTATIVO:  
SCEGLI NPA E FILIALE

APPROFITTANE OGNI  
SETTIMANA!

Scansiona o clicca ora
e via!

ISCRIVITI QUI



SCOPRI LA NUOVA APP: 
il design chiaro e le pratiche funzionalità ti permettono di cercare in totale semplicità  
tutte le promozioni nella tua filiale ALDI SUISSE. Con la app puoi scoprire le offerte  
attuali e le promozioni settimanali oppure tante nuove idee nella rubrica delle ricette  
di ALDI SUISSE. Grazie alla comodissima funzione di ricerca e salvataggio sarà ancora  
più facile ritrovare i tuoi prodotti preferiti.

  TUTTO SEMPRE  
A PORTATA DI MANO

CON LA NUOVA  
	 APP ALDI SUISSE

OFFERTE 
ATTUALI

SCOPRI LE 
NOVITÀ

TROVA TANTE 
IDEE RICETTE

SALVA I TUOI  
PRODOTTI PREFERITI

SCANNERIZZA IL  
CODICE QR  
E SCARICA LA APP


